
6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 1

Wettkampf 24 - 200m Rücken weiblich / 200m Backstroke Women
Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Filippa Meese 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:17,96 240

  100m: 01:37,46 (01:37,46) | 200m: 03:17,96 (01:40,50)
2. Jenna-Maria Oudghough 2015 SC Undine Beckum 03:37,73 180

  100m: 01:46,36 (01:46,36) | 200m: 03:37,73 (01:51,37)
3. Elisa Yüksekogul 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 03:42,09 170

  100m: 01:52,59 (01:52,59) | 200m: 03:42,09 (01:49,50)
4. Lotta Kleibolde 2014 SC Undine Beckum 03:53,35 146

  100m: 01:56,70 (01:56,70) | 200m: 03:53,35 (01:56,65)

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Lilly Vetcholowski 2012 ST Bielefeld 02:50,10 379

  100m: 01:23,78 (01:23,78) | 200m: 02:50,10 (01:26,32)
2. Fiona Schneider 2013 SV Neptun Erkenschwick 02:51,06 373

  100m: 01:25,22 (01:25,22) | 200m: 02:51,06 (01:25,84)
3. Wilma Ruhne 2012 SV Gronau 1910 e.V. 03:01,68 311

  100m: 01:28,96 (01:28,96) | 200m: 03:01,68 (01:32,72)
4. Lara Kapica 2013 SV Neptun Erkenschwick 03:04,23 298

  100m: 01:31,41 (01:31,41) | 200m: 03:04,23 (01:32,82)
5. Thea Spiegel 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:09,93 272

  100m: 01:33,33 (01:33,33) | 200m: 03:09,93 (01:36,60)
6. Sophia Bergmeier 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:18,93 237

  100m: 01:36,99 (01:36,99) | 200m: 03:18,93 (01:41,94)
7. Marie Koch 2013 SC Undine Beckum 03:24,82 217

  100m: 01:39,28 (01:39,28) | 200m: 03:24,82 (01:45,54)
8. Emilie Spiegel 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:30,88 199
9. Emma Esken 2012 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 03:45,72 162

  100m: 01:53,83 (01:53,83) | 200m: 03:45,72 (01:51,89)

nicht am Start
Lina Köktürk 2013 SC Undine Beckum



6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 2

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Mattea Gliese-Slooijer 2011 De Dinkel 02:43,30 428

  100m: 01:21,31 (01:21,31) | 200m: 02:43,30 (01:21,99)
2. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:44,18 421

  100m: 01:20,12 (01:20,12) | 200m: 02:44,18 (01:24,06)
3. Imke Oude Engberink 2011 De Dinkel 02:53,49 357

  100m: 01:25,62 (01:25,62) | 200m: 02:53,49 (01:27,87)
4. Charlotte Dielenschneider 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:54,45 351

  100m: 01:26,94 (01:26,94) | 200m: 02:54,45 (01:27,51)
5. Merle Zimmermann 2011 Gütersloher SV 02:55,42 345

  100m: 01:26,59 (01:26,59) | 200m: 02:55,42 (01:28,83)
6. Johanna Freck 2011 SV Neptun Erkenschwick 02:56,71 338

  100m: 01:27,33 (01:27,33) | 200m: 02:56,71 (01:29,38)
7. Paulina Strackbein 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:01,55 312

  100m: 01:33,09 (01:33,09) | 200m: 03:01,55 (01:28,46)
8. Lina Winkelmann 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:02,87 305

  100m: 01:31,96 (01:31,96) | 200m: 03:02,87 (01:30,91)
9. Anna Meyer 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:04,06 299

  100m: 01:29,57 (01:29,57) | 200m: 03:04,06 (01:34,49)
10. Wiep Huttenhuis 2010 De Dinkel 03:05,87 290

  100m: 01:30,88 (01:30,88) | 200m: 03:05,87 (01:34,99)
11. Myroslava Shebeta 2011 SG Dortmund-Süd 1983 03:23,27 222

  100m: 01:40,67 (01:40,67) | 200m: 03:23,27 (01:42,60)
12. Mirja Bornfleth 2011 SG Dortmund-Süd 1983 03:26,57 211

  100m: 01:43,61 (01:43,61) | 200m: 03:26,57 (01:42,96)
13. Pia Fechner 2011 Gütersloher SV 03:30,48 200

  100m: 01:29,47 (01:29,47) | 200m: 03:30,48 (02:01,01)

nicht am Start
Ana Luisa Algodres Voswinkel 2011 SC Undine Beckum

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:44,63 418

  100m: 01:20,35 (01:20,35) | 200m: 02:44,63 (01:24,28)
2. Anastasiia Pichuhina 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 02:45,20 414

  100m: 01:20,92 (01:20,92) | 200m: 02:45,20 (01:24,28)
3. Nienke Bulter 2009 De Dinkel 02:45,59 411

  100m: 01:21,95 (01:21,95) | 200m: 02:45,59 (01:23,64)
4. Marlinde ter Maat 2009 De Dinkel 02:52,89 361

  100m: 01:25,66 (01:25,66) | 200m: 02:52,89 (01:27,23)



6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 3

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
5. Neele Plauschinn 2009 Gütersloher SV 02:54,60 350

  100m: 01:26,09 (01:26,09) | 200m: 02:54,60 (01:28,51)
6. Melissa Schnelle 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:56,94 337

  100m: 01:28,10 (01:28,10) | 200m: 02:56,94 (01:28,84)
7. Malou Zimmermann 2009 Gütersloher SV 03:05,80 291

  100m: 01:29,63 (01:29,63) | 200m: 03:05,80 (01:36,17)
8. Mortisha Lenz 2009 SV Neptun Erkenschwick 03:07,91 281

nicht am Start
Kira Sohrmann 2008 ST Bielefeld
Leona Fenske 2009 SV Neptun Erkenschwick

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Polly Struck 2007 ST Bielefeld 02:40,11 454

  100m: 01:17,59 (01:17,59) | 200m: 02:40,11 (01:22,52)
2. Mattea Gliese-Slooijer 2011 De Dinkel 02:43,30 428

  100m: 01:21,31 (01:21,31) | 200m: 02:43,30 (01:21,99)
3. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:44,18 421

  100m: 01:20,12 (01:20,12) | 200m: 02:44,18 (01:24,06)
4. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:44,63 418

  100m: 01:20,35 (01:20,35) | 200m: 02:44,63 (01:24,28)
5. Anastasiia Pichuhina 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 02:45,20 414

  100m: 01:20,92 (01:20,92) | 200m: 02:45,20 (01:24,28)
6. Nienke Bulter 2009 De Dinkel 02:45,59 411

  100m: 01:21,95 (01:21,95) | 200m: 02:45,59 (01:23,64)
7. Pia-Sophie Alpmann 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:47,30 398

  100m: 01:20,25 (01:20,25) | 200m: 02:47,30 (01:27,05)
8. Renée Bodenhausen 2003 ATV 1878 Dorstfeld 02:48,32 391

  100m: 01:24,09 (01:24,09) | 200m: 02:48,32 (01:24,23)
9. Lilly Vetcholowski 2012 ST Bielefeld 02:50,10 379

  100m: 01:23,78 (01:23,78) | 200m: 02:50,10 (01:26,32)
10. Fiona Schneider 2013 SV Neptun Erkenschwick 02:51,06 373

  100m: 01:25,22 (01:25,22) | 200m: 02:51,06 (01:25,84)
11. Gina Bußberg 2003 SG Dortmund-Süd 1983 02:52,11 366

  100m: 01:24,78 (01:24,78) | 200m: 02:52,11 (01:27,33)
12. Marlinde ter Maat 2009 De Dinkel 02:52,89 361

  100m: 01:25,66 (01:25,66) | 200m: 02:52,89 (01:27,23)
13. Imke Oude Engberink 2011 De Dinkel 02:53,49 357

  100m: 01:25,62 (01:25,62) | 200m: 02:53,49 (01:27,87)



6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 4

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
14. Charlotte Dielenschneider 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:54,45 351

  100m: 01:26,94 (01:26,94) | 200m: 02:54,45 (01:27,51)
15. Neele Plauschinn 2009 Gütersloher SV 02:54,60 350

  100m: 01:26,09 (01:26,09) | 200m: 02:54,60 (01:28,51)
16. Merle Zimmermann 2011 Gütersloher SV 02:55,42 345

  100m: 01:26,59 (01:26,59) | 200m: 02:55,42 (01:28,83)
17. Johanna Freck 2011 SV Neptun Erkenschwick 02:56,71 338

  100m: 01:27,33 (01:27,33) | 200m: 02:56,71 (01:29,38)
18. Melissa Schnelle 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:56,94 337

  100m: 01:28,10 (01:28,10) | 200m: 02:56,94 (01:28,84)
19. Liv Olderdißen 2006 ST Bielefeld 02:59,56 322

  100m: 01:27,31 (01:27,31) | 200m: 02:59,56 (01:32,25)
20. Senna Soethof 2007 De Dinkel 03:01,21 313

  100m: 01:29,47 (01:29,47) | 200m: 03:01,21 (01:31,74)
21. Paulina Strackbein 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:01,55 312

  100m: 01:33,09 (01:33,09) | 200m: 03:01,55 (01:28,46)
22. Wilma Ruhne 2012 SV Gronau 1910 e.V. 03:01,68 311

  100m: 01:28,96 (01:28,96) | 200m: 03:01,68 (01:32,72)
23. Lina Winkelmann 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:02,87 305

  100m: 01:31,96 (01:31,96) | 200m: 03:02,87 (01:30,91)
24. Anna Meyer 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:04,06 299

  100m: 01:29,57 (01:29,57) | 200m: 03:04,06 (01:34,49)
25. Lara Kapica 2013 SV Neptun Erkenschwick 03:04,23 298

  100m: 01:31,41 (01:31,41) | 200m: 03:04,23 (01:32,82)
26. Gianna Mühling 2003 ATV 1878 Dorstfeld 03:05,63 291

  100m: 01:29,93 (01:29,93) | 200m: 03:05,63 (01:35,70)
27. Malou Zimmermann 2009 Gütersloher SV 03:05,80 291

  100m: 01:29,63 (01:29,63) | 200m: 03:05,80 (01:36,17)
28. Wiep Huttenhuis 2010 De Dinkel 03:05,87 290

  100m: 01:30,88 (01:30,88) | 200m: 03:05,87 (01:34,99)
29. Mortisha Lenz 2009 SV Neptun Erkenschwick 03:07,91 281
30. Thea Spiegel 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:09,93 272

  100m: 01:33,33 (01:33,33) | 200m: 03:09,93 (01:36,60)
31. Janina Saak 2006 ST Bielefeld 03:13,91 256

  100m: 01:34,15 (01:34,15) | 200m: 03:13,91 (01:39,76)
32. Manouk Verstappen 1999 RZL 03:14,59 253

  100m: 01:35,14 (01:35,14) | 200m: 03:14,59 (01:39,45)
33. Filippa Meese 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:17,96 240

  100m: 01:37,46 (01:37,46) | 200m: 03:17,96 (01:40,50)
34. Sophia Bergmeier 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:18,93 237

  100m: 01:36,99 (01:36,99) | 200m: 03:18,93 (01:41,94)



6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 5

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
35. Myroslava Shebeta 2011 SG Dortmund-Süd 1983 03:23,27 222

  100m: 01:40,67 (01:40,67) | 200m: 03:23,27 (01:42,60)
36. Marie Koch 2013 SC Undine Beckum 03:24,82 217

  100m: 01:39,28 (01:39,28) | 200m: 03:24,82 (01:45,54)
37. Mirja Bornfleth 2011 SG Dortmund-Süd 1983 03:26,57 211

  100m: 01:43,61 (01:43,61) | 200m: 03:26,57 (01:42,96)
38. Pia Fechner 2011 Gütersloher SV 03:30,48 200

  100m: 01:29,47 (01:29,47) | 200m: 03:30,48 (02:01,01)
39. Emilie Spiegel 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:30,88 199
40. Jenna-Maria Oudghough 2015 SC Undine Beckum 03:37,73 180

  100m: 01:46,36 (01:46,36) | 200m: 03:37,73 (01:51,37)
41. Elisa Yüksekogul 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 03:42,09 170

  100m: 01:52,59 (01:52,59) | 200m: 03:42,09 (01:49,50)
42. Emma Esken 2012 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 03:45,72 162

  100m: 01:53,83 (01:53,83) | 200m: 03:45,72 (01:51,89)
43. Lotta Kleibolde 2014 SC Undine Beckum 03:53,35 146

  100m: 01:56,70 (01:56,70) | 200m: 03:53,35 (01:56,65)

nicht am Start
Fabiënne Fransen 2007 De Dinkel
Lea Peters 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm
Lina Sophie Depenbrock 2005 ST Bielefeld


